
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

25.04.2023 № 4/9 

 

 

О награждении Почетной грамотой 

муниципального округа Котловка  

 

В соответствии с  пунктом 12 части 1 статьи 8  Закона города Москвы 

от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», пунктом 10 части 2 статьи 3, пунктом 2 части 2 статьи 6 Устава 

муниципального округа Котловка, Положением о Почетной грамоте 

муниципального округа Котловка, утвержденного решением Совета 

депутатов муниципального округа Котловка от 28.05.2015 № 7/3, Совет 

депутатов решил:    

1. Наградить Почетной  грамотой муниципального округа Котловка за 

заслуги и достижения в развитии образования на территории 

муниципального округа Котловка: 

1.1. Бабичева Александра Владимировича – учителя информатики и 

ИКТ ГБОУ города Москвы «Школа № 626 им. Н. И. Сац»;  

1.2. Джафарову Айсель Раифовну – учителя начальных классов ГБОУ 

города Москвы «Школа № 626 им. Н. И. Сац». 

2. Наградить Почетной  грамотой муниципального округа Котловка за 

заслуги и достижения в развитии здравоохранения на территории 

муниципального округа Котловка: 

2.1. Квартальнову Наталью Валентиновну – медицинскую сестру 

процедурной ГБУЗ города Москвы «Городская поликлиника № 22»;  

2.2. Никитину Викторию Владимировну – рентгенолога отделения 

лучевой диагностики ГБУЗ города Москвы «Городская поликлиника № 22». 

3. Наградить Почетной  грамотой муниципального округа Котловка за 

заслуги и достижения в развитии местного самоуправления на территории 

муниципального округа Котловка: 

3.1. Сучкову Любовь Ивановну – группорга Региональной 

общественной организации жертв политических репрессий «Московский 

мемориал» района Котловка;  

3.2. Таркову Надежду Владимировну – координатора Региональной 

общественной организации жертв политических репрессий «Московский 

мемориал» района Котловка. 

4. Наградить Почетной  грамотой муниципального округа Котловка за 

заслуги и достижения в развитии спорта на территории муниципального 

округа Котловка: 



4.1. Минееву Анну Анатольевну – инструктора секции «Дыхательный 

микс» ГБУ города Москвы «Центр спорта и досуга «Атлант» структурное 

подразделение «Котловка». 

5. Вручить в торжественной обстановке Почетную грамоту лицам, 

указанным в пунктах 1-4 настоящего решения. 

6. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Котловка www.mun-kotlovka.ru. 

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

8. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

депутата Совета депутатов муниципального округа Котловка Гордиец О. В. - 

председателя комиссии Совета депутатов муниципального округа Котловка 

по социальным вопросам и взаимодействию с общественными 

объединениями. 

 

 

Глава муниципального 

округа Котловка                                          Г.И. Пчельников 

http://www.mun-kotlovka.ru/

